[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования
от 22.06.2009 № 755 «О Положении об
организации и ведении гражданской
обороны в МО «Город Коряжма»

В соответствии с Федеральными законами  от 30.12.2015 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций», от 12.02.1998     № 28-ФЗ (в ред. от 30.12.2015) «О гражданской обороне», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  В Положении, утвержденным постановлением главы муниципального образования города от 22.06.2009 № 755 «О Положении об организации и ведении гражданской обороны в МО «Город Коряжма»:

- первый абзац пункта З.7 раздела 3 Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Город Коряжма»  изложить в новой редакции: «3.7. Для осуществления управления гражданской обороной в муниципальном образовании «Город Коряжма» содержится в постоянной готовности пункт управления гражданской обороной на базе единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Город Коряжма».

- слова «военные действия» в соответствующем падеже  заменить словами «вооруженный конфликт» в соответствующем падеже.
Глава муниципального образования                                                           А.А. Ткач